
     Врз основа на член 37, став 1 од 
Законот за локална самоуправа 
(“Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002 година), а во 
врска со одредбите од Деловникот на 
Советот на Општина Кичево (“Службен 
гласник на Општина Кичево“ бр. 5/06), 
донесувам: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
За свикување нa 2-ра  седница на 
Советот на Општина Кичево 
 
 
         СВИКУВАМ 2-ра седница на 
Советот на Општина Кичево. 
        Седницата ќе се одржи на ден    
15.11.2021 година (понеделник)  во 
салата на Домот на култура „Кочо Рацин“ 

Кичево  со почеток во 11,оо часот. 
 
 
 

• Kонстатирање на оставка на 
членови на Советот на Општина 
Кичево -  Газменд Јусуфи, Ќемал 
Рушити и Џика Јахоја. 

• Верификација на новите членови 
на Советот на Општина Кичево – 
потпишување на свечена изјава. 

 
 
        -  За работа на седницата го 
предлагам следниот: 
 
 

 Д н е в е н   р е д 
 
1.Предлог измена и дополна на Буџетот 
на Општина Кичево за 2021 година-
Ребаланс. 
2. Правилник за методологијата  за 
утврдување на критериуми  за 
распределба на блок дотација наменета 
за општинските основни училишта на 
подрачјето на Општина Кичево.  
3 Правилник за методологијата  за 
утврдување на критериуми  за 
распределба на блок дотација наменета 
за општинските средни училишта на 
подрачјето на Општина Кичево.  . 
    .  

       Në bazë të nenit 37, paragrafi 1 të 
Ligjit për Vetëqeverisje lokale ("Gazeta 
zyrtare e Republikës së Maqedonisë" 
nr.5/2002), ndërsa në lidhje me dispozitat 
nga Rregullorja  e Këshillit të Komunës së 
Kërçovës ("Fletorja zyrtare e Komunës së 
Kërçovës" nr. 5/06), sjellë: 
 
 

A K T V E N D I M 
Për konvokimin e mbledhjes së 2-të të 

Këshillit të Komunës së Kërçovës 
 
 

    KONVOKOJ mbledhjen e 2-të të 
Këshillit të Komunës së Kërçovës. 
     Mbledhja do të mbahet më dt. 
15.11.2021 (e hënë), në sallën e Pallatit 
të kulturës “Koço Racin” Kërçovë, me 
fillim në orën 11,oo. 
 
 
 

• Konstatim i dorëheqjes së 
antarve të Këshillit të Komunës 
së Kërçovës- Gazmend Jusufi, 
Qemal Rushiti dhe Xhika Jahoja 

• Verifikimi i antarve të ri në 
Këshillin e Komunës së 
Kërçovës- nënshkrimi i 
deklaratës solemne. 

 
- Për punën e mbledhjes e propozoj si 

vijon: 
 

 
R e n d i   i   d i t ë s 

 
1. Propozim ndryshim dhe plotësim I 

Buxhetit të Komunës së Kërçovës për 
vitin 2021- Ribalanc 

2. Rregullore për metodologjinë për 
përcaktimin e kritereve për 
shpërndarjen e bllok dotacioneve të 
destinuara për shkollat fillore në rajonin 
e Komunës së Kërçovës. 

3. Rregullore për metodologjinë për 
përcaktimin e kritereve për 
shpërndarjen e bllok dotacioneve të 
destinuara për shkollat e mesme në 
rajonin e Komunës së Kërçovës. 
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 Këshilli i Komunës së Kërçovës 
                 Kryetar, 
            Skender Xhabiri 


